UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-HC&BTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 02 năm 2024

DANH SÁCH

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP HÀNH NGHỀ QUẢN LÝ,

THANH LÝ TÀI SẢN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH SÓC TRĂNG

STT
Tên văn phòng

đại diện

Giấy chứng nhận đăng

ký hoạt động văn phòng

đại diện

Địa chỉ

Thông tin về người

đứng đầu văn phòng

đại diện

Ghi chú

01 Văn phòng đại diện

Công ty hợp danh

Quản lý thanh lý tài

sản Lê Hoàng

Mã số 1801455258-001

ngày 30/11/2021

thay đổi lần thứ 1: ngày

20/11/2023

Địa chỉ: VP1 đường D3 KDC Minh

Châu, khóm 1, phường 7, thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

ĐT: 0938171865; Email:
quantaivienlehoangdelta@gmail.com

Ông Lê Công Hậu,

Năm sinh: 1993

CMND số 365982288

do Công an tỉnh

Sóc Trăng cấp ngày

31/8/2009

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- Giám đốc STP;

- VPĐD Công ty hợp danh QLTLTS Lê Hoàng;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hoàng Muôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T08:57:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đinh Hoàng Muôn<dhmuon@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:35:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:36:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:36:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!